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SHOQERIA TREGETARE "SOLEIL & SEA" SHPK 

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen 

01 Janar- 31 Dhjetor 2017 

Pershkrimi i elementeve 

Shitjet neto 

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe 
prodhimit ne proces 

Materialet e konsumuara 

Kosto e punes 

- pagat e personelit 

- te tjera personeli 

- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe 
shendetesore 

Amortizimi dhe zhvleresimet 

Shpenzime te tjera 

Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
8) 

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
' 

kontrolluara 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 
tjera financiare afatgjata 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 
(12.1 +/-12.2+/-12.3+/-12.4) 

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 

Shp_enzime te _panjohura 

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 

Ne lek 

Viti 2017 Viti 2016 

115,111,541 64,328,855 

22,220,413 20,848,231 

88,478,841 53,516,673 

20,979,519 10,953,018 

19,268,993 9,647,220 

1,710,526 1,305,798 

4,060,000 1,340,361 

22,060,017 17,867,692 

135,578,377 83,677,744 

1,753,577 1,499,342 

2,718 

(53,127) 

2,718 (53,127) 

1,756,295 1,446,215 

187,625 20,821 

291,588 220,055 

1,464,707 1,226,160 


